Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

 EDITAL Nº 011/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024

1º CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte Sra. Fabiana Maria dos Santos

Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo Administrativo nº

926/2024 em tramitação perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei Municipal

nº 1867, de 12 de junho de 2023, que “Institui o Serviço Voluntário no âmbito da Administração

Pública do Município de Buritis”, regido pelo Edital nº 011/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024,

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Termo de Adesão e inicio da

Prestação do serviço voluntário para apresentação no dia 10 de Abril de 2024 das 07h30min. ás

13h30min, na Rua Theobroma, 1580 Setor 02 SEMECE – Departamento de Recursos Humanos.

            FUNÇÃO:  AUXÍLIO EM SALA DE AULA – ZONA URBANA – SEMECE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

32 ANGELO DE SOUZA CALDEIRA ***.065.102.**
1º

10
ALANA KESCIA MARTINS DA

COSTA BARAKAT
***.112.362.**

2º

02 BIANCA DA COSTA DE ARAUJO ***.229.672.**
3º

22 ROSANA MARTINS DE OLIVEIRA ***.198.202.**
4º

14 ELIANE ROCHA DE SOUZA ***.520.222.**
5º

05 LARA CRISTINA SANTOS QUIEL ***.096.172.**
6º

FUNÇAO: AUXÍLIO NA RECEPEÇÃO DOS ESTUDANTES NO PORTÃO – ZONA

URBANA – SEMECE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF
CLASSIFICAÇÃO

30
MIRIAN FLORINDA HENKEDT DE

OLIVEIRA
***.747.002.**

1º

08 ALINE DOS SANTOS GUERREIRO ***.742.992.**
2º

FUNÇÃO:  AUXÍLIO MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR – EMEIEF. JOSÉ

BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF
CLASSIFICAÇÃO

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

16 CLAUDIA PEDROSO DA SILVA ***.085.642.**
1º

FUNÇÃO:  AUXÍLIO MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR - EMEIEF. MARIA ALVES

DE SOUZA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF
CLASSIFICAÇÃO

06
ALDEANE FONTINELIO NUNES DOS

SANTOS
***.526.653.**

1º

Buritis, 15 de Maio de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva

Presidente da Comissão

Dec. 14.398 /GAB/PMB/2024